
FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[2019/200132]
9 JANUARI 2019. — Besluit houdende aanduiding van de voorzitter

van de Medische Jury in toepassing van artikel 54.9 van het
koninklijk besluit van 20 juli 2001 houdende algemeen reglement
op de bescherming van de bevolking, van de werknemers en het
leefmilieu tegen het gevaar van de ioniserende stralingen

Gelet op het koninklijk besluit van 20 juli 2001 houdende algemeen
reglement op de bescherming van de bevolking, van de werknemers en
het leefmilieu tegen het gevaar van de ioniserende stralingen, arti-
kel 54.9;

Overwegende het besluit van het Federaal Agentschap voor
nucleaire controle van 19 januari 2015 houdende aanduiding van de
leden van de Medische Jury in toepassing van artikel 54.9 van het
koninklijk besluit van 20 juli 2001 houdende algemeen reglement op de
bescherming van de bevolking, van de werknemers en het leefmilieu
tegen het gevaar van de ioniserende stralingen;

Overwegende dat het mandaat van de heer Luc Holmstock als
voorzitter van de medische jury verstreek op 30 juni 2018;

Gelet op de kandidatuur van 21 november 2018 van de heer Kristof
Baete, lid van de Medische Jury sinds 18 november 2008, voor het
voorzitterschap van de Medische Jury;

Overwegende dat de ervaring van de heer Kristof Baete als erkend
deskundige in de medische stralingsfysica in de nucleaire genees-
kunde, zijn rol in het onderwijs, het onderzoek, en de maatschappelijke
rol van het UZ Leuven en zijn ervaring en engagement van de voorbije
jaren in de Medische Jury van hem een geschikte kandidaat maken voor
het voorzitterschap van de Medische Jury;

Besluit :

Artikel 1. De Heer Kristof Baete, geboren te Brugge op 19 mei 1976,
wordt aangeduid als voorzitter van de Medische Jury opgericht bij het
Federaal Agentschap voor Nucleaire Controle, voor een periode die
ingaat op 1 februari 2019 en eindigt op 31 januari 2022.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de datum van publicatie in
het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 9 januari 2019.

De Directeur-generaal,
F. HARDEMAN

8453MONITEUR BELGE — 24.01.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
4-
01
-2
01
9


